



Spełnienie marzeń

Marzenia o Drzewie narodziły się jeszcze na studiach – opowiada prezes The Tree, Ewa Szyndler – już wtedy każdą wolną chwilę spędzałam na podróżach. Zwiedzając świat zarabiałam na życie pracując w szeroko pojętej turystyce. Poznawałam ludzi, zdobywałam doświadczenia. Od tego zaczyna się historia firmy, która dzisiaj odgrywa poważną rolę na rynku turystyki grup zorganizowanych, szkoleń wyjazdowych i zagranicznych praktyk dla studentów w branży turystycznej. Pomyśl, jak większość tego, co genialne, był bardzo prosty. Wymyślił go w zasadzie sami studenci, którzy pojawiali się w biurach turystycznych poszukując praktyk wakacyjnych. – Skojarzyłam, że oni potrzebują praktyki, a

moi znajomi hotelarze w Grecji narzekają na brak praktykantów – mały kraj, mnóstwo hoteli. Olsniło mnie, że wystarczy tylko skojarzyć jednych z drugimi! – dziś Ewa Szyndler mówi o tym pomysle, jako o czymś oczywistym, łatwym i prostym. Na początku było ledwie kilka hoteli w rejonie Halkidiki i około stu osób, które wyjechały na takie praktyki z Polski. Rok później pojawiły się oferty z greckich wysp, podwoiła liczba praktykantów. Dzisiaj The Tree współpracuje z renomowanymi polskimi uczelniami wyższymi, organizując praktyki studenckie dla przeszło 500 osób rocznie w sezonie letnim. Studenci trafiają do najlepszych sprawdzonych placówek w Grecji, gdzie pracują przy obsłudze turystów. Mają z tego podwójną korzyść – zaliczone obowiązkowe praktyki i zagwarantowane kieszonkowe na drobne wydatki. – Poza tym takie wyjazdy to bezcenny start w życiu zawodowym – mówi Ewa Szyndler – wielu praktykantów swoją pracą zyskuje uznanie właścicieli hoteli i znajduje w Grecji i nie tylko stałą dobrze płatną pracę. Drzewo ma jednak i inne gałęzie. Praktyki studenckie to tylko jedna z nich. Gruba i solidna, ale nie jedyna. The Tree daje się poznać na rynku turystycznym także jako solidny partner w turystyce biznesowej, czyli organizator wyjazdów, najczęściej grupowych, dla firm. W trakcie takich wyjazdów organizowane są różnego typu semina-



ria, szkolenia, czy zajęcia integracyjne dla pracowników. – Turystyka biznesowa to także wyjazdy na wszelkiego rodzaju targi, czy wyjazdy połączone z pokazami, lub demonstracjami branżowymi. Organizujemy także wycieczki motywacyjne dla pracowników – dodaje Ewa Szyndler.

Takie wyjazdy stają się coraz popularniejszą formą łączącą szkolenie pracowników, integrację zespołów i rekreację. Turyści „biznesowi” trafiają do specjalnie przygotowanych hoteli, gdzie poza luksusową infrastrukturą wypoczynkową jest dobrze rozbudowana baza szkoleniowa. Są sale konferencyjne, sprzęt audiowizualny. W takich warunkach miło zdobywać wiedzę, a w wolnych chwilach korzystać z atrakcji turystycznych kurortów.

Trzecią gałęzią działalności The Tree jest organizacja przelotów dla grup, choćby znajomych, którzy uwielbiają spędzanie wspólnie wakacji. The Tree to poważny partner, na którym można polegać. Firma jest w stanie zorganizować wyjazd dla dowolnej grupy. Dokąd? – Cóż, moją miłością pozostanie już na zawsze Grecja – uśmiecha się Ewa Szyndler. Jednak The Tree działa już na rynkach turystycznych w Egipcie, Tunezji, Turcji, na Cyprze, Kubie, czy Teneryfie. Spore doświadczenia firma ma też w organizowaniu wyjazdów grupowych do Dubaju w Zjednoczonych Emiratach Arabskich. – Możemy zorganizować wszystko, czego potrzebują ludzie, aby mogli spędzić czas w zależności od ich upodobań – podsumowuje Ewa Szyndler – mamy doświadczenia tak w przygotowywaniu wyjazdów studenckich do pracy, jak w organizowaniu luksusowych szkoleń, konferencji i prezentacji dla firm. Umiemy wreszcie sprostać każdemu wyzwaniu i każdemu oczekiwaniu naszych Klientów, wyszukując dla nich



najkorzystniejszych cenowo i najdogodniejszych z ich punktu widzenia przelotów i miejsc wypoczynku. Wygląda na to, że Drzewo ze studenckich marzeń przerodziło się już w solidnie owocującą firmę...

The Tree Sp. z o.o.
ul. Pańska 73, 00-834 Warszawa
tel. (22) 314 71 96, www.thetree.pl